Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 марта 2016 г.                            № 55

г. Калининград

О награждении медалью «За заслуги

перед городом Калининградом»

Ионовой Анны Дмитриевны

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной

политике и общественной безопасности Шумилина А.А. о награждении медалью «За заслуги

перед городом Калининградом» Ионовой Анны Дмитриевны, в соответствии с Положением

«О награждении медалью «За заслуги перед городом Калининградом», утвержденным

решением городского Совета депутатов Калининграда от 04.06.2014 № 168, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Калининградом» ветерана Великой

Отечественной войны, участника штурма Кенигсберга, ветерана становления

Калининградской области Ионову Анну Дмитриевну за самоотверженность, мужество,

проявленные в годы Великой Отечественной войны и активное участие в

патриотическом воспитании молодежи Калининграда.

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности

(Шумилин А.А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                         А.М. Кропоткин